1

INDICAÇÃO Nº 650/2020

Solicita a realização urgente de “operação tapa-

buracos” na Estrada Turística do Morro do Saboó,

próximo à Igreja Católica, Bairro dos Moreiras.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização urgente de “operação tapa-buracos” na Estrada Turística do Morro do

Saboó, próximo à Igreja Católica, Bairro dos Moreiras.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto da margem do supramencionado trecho

está erodindo, sendo necessária a devida “operação tapa-buracos” para evitar mais

prejuízos, bem como acidentes. Anexo fotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7

de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2020 - 10:08 8381/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5U3Y9A9E2N6K5Z6
		2020-10-08T09:14:21-0300

		2020-10-08T09:14:21-0300

		2020-10-08T09:14:21-0300